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Bestyrelsesmøde 

Tidspunkt: 7. marts 2007 kl. 19:00 – 22:30 

Deltagere:  Søren, Kirsten. Niels, Birgitte, Charlotte (ref.), Rene, Lone, Heidi, Nikolai 

Afbud: Lene, Rasmus, Torben  

 

 Ansvarlig 
Mødet startede med gennemgang af regnskab V/ revisor Christian Jensen. Dette er ikke ført til 
referat. 
 

 

1. Godkendelse af dagsorden 
OK 
 

 

2. Godkendelse af referat fra 7. februar 
OK 

 
 
 

3. Orientering fra ledelsen om 
Efter at det er besluttet at referaterne skal ligges på Skolens hjemmeside, frit tilgængeligt, er det 
også besluttet at ”orienteringen fra ledelsen” vil blive ført i et lukket referat, da der her ofte er per-
sonsager og andet der bør holdes fortroligt.  
 

 

4. Procedure for ansættelsesudvalget 
Forslag om tre-enighed: repræsentant fra ledelsen, lærere (rød, gul, grøn afhængig af hvor der 
skal ansættes), Bestyrelsen. Tre-enigheden sikrer en hurtigere og grundigere ”sagsbehandling”, 
og der er stadig mulighed for søge råd i baglandet. 
Modforslag: 2 pr. ”afd” = 6 i alt. Kommende kollega + kollega fra anden gruppe/funktion, forældre 
fra samme + forældre fra anden gruppe + Nikolai + Heidi. 
Uvildig fra Bestyrelsen. 
Der skal fokus på på forhånd at definere hvilken person vi søger (=enigt ansættelsesudvalg inden 
samtalen). 
Det handler mere om proceduren end om ansættelsesudvalget. 
Til næste Bestyrelsesmøde skal Nikolai, Torben og en fra personalet (Søren finder en) lave en 
skriftlig indstilling til ”Sådan ansætter man en pædagog på Aalborg Friskole”” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nikolai, 
Torben + 

Lærer 

5. Planlægning af generalforsamling 
Indkaldelse er udsendt. Rene genopstiller ikke. Beretning er tidligere udsendt til gennemlæsning 
og Niels modtog forslag til rettelser. Dirigent (Helle vil gerne – tak). Forplejningen er en kage pr. 
klasse. Niels informerer klasserepræsentanterne om at de skal sørge for dette.  
 

 
 
 

Niels 
 

6. Revidering af X-lister 
Vi skal ha vendt stemningen til at det er fedt at komme på skolen. Forslag om at fordele forskelli-
ge ansvarsområder til forskellige klassetrin (fx udendørsarealer, karneval, sommerfest o.s.v.). Vi 
skal ha de gamle forældre til at ”vise vejen”. Forslag om kun at sætte rengørings- og arbejdsdage 
på X-listerne. Alle forældre skal nå at være klasserepræsentanter i løbet af skoletiden. Bestyrel-
sesarbejde + klasserepræsentant giver krydser. 
 
Kirsten, Birgitte og Heidi laver et oplæg til opgaver, formål, forventninger og deadlines (til an-
svarsområderne) og gennemgår det afleverede udkast til X-listerne. Enighed i Bestyrelsen om at 
der arbejdes videre med: Krydser for rengøringsdage, arbejdsdage, Bestyrelsesarbejde + klasse-
repræsentanter. Udvalgsarbejdet (husk mapper til overlevering til ”næste år)” og plandagene bli-
ver fordelt på klasserne. Bøde på 1.000 kr pr. X hvor man ikke møder op. 
Vejledning for klasserepræsentanter – overstående grupper arbejder videre med udkastet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kirsten, 
Birgitte + 

Heidi 

7. Forslag til ændring af forretningsorden 
Det blev besluttet at referaterne for eftertiden skal lægges på hjemmesiden. Dette kræver en æn-
dring af forretningsordenen i overensstemmelse hermed.  
Orientering fra ledelsen refereres efterfølgende i særskilt lukket referat. 
Nikolai øger censur hvis referenten i det åbne referat skulle ha kommet til at skrive fortrolige in-
formationer.  
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8. Forslag vedr. synlige sponsorer 
Vil vi ha synlige sponsorer på Skolen. 
Det er allerede besluttet at vi på Skolens hjemmeside skal ha en fane til sponsorer, med sponsors 
logo samt info om hvad de har sponsoreret og hvornår. Vi har allerede modtaget noget uden at 
opfylde vores forpligtelse til at ”reklamere” på hjemmesiden. Nikolai får det til at fungere på hjem-
mesiden, og Lone informerer Nikolai om hvilke sponsorater der er modtaget. Det blev yderligere 
besluttet at sponsorerne fjernes efter et år. 
 
Diskussion omkring en ”sponsorvæg”, hvor sponsorerne, på en sober måde, hænges op på en 
væg. Forslag om kobberplader på fodsparket på trappen eller på en træplade udvendigt på hal-
len. Udvalget fra punkt 6 tager dette element med. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kirsten, 
Birgitte + 

Heidi 

9. Nyt fra udvalgene 
Karnevaludvalget har søgt om forskud på 8.000 kr for at skaffe varer til bod til karneval. Erfaring 
fra bestyrelsen for at det er forholdsvist nemt at skaffe sponsorer til madvarer hvis man ringer 
rundt. 
Overskuddet fra Fundraisingudvalgets Friskraber går til cykelskur. 
 

 

10. Eventuelt 
--- 
 
 
 
 
 
 
TIL UGEBREVET 
Det blev ved seneste Bestyrelsesmøde besluttet at referaterne fra Bestyrelsens møder for efterti-
den skal gøres tilgængelig på Skolens hjemmeside. For eftertiden kan referaterne finder her un-
der xxxxx. 
 
Dog vil det faste punkt med ”ledelsens orientering” ikke være tilgængeligt i dette referat, da det 
heri ofte er fortrolige informationer. 
 
 
 
 

 
 

   


